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Konsultacje 

Semestr LETNI 2023/2024 
 

Imię i nazwisko  
Miejsce 

konsultacji 
Terminy 

 

dr hab. Ewa Demczuk-Włodarczyk,  
prof. Uczelni - Kierownik Zakładu 
/71 3473022/  
ewa.demczuk-wlodarczyk@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/65 
P-4 2/65 
zdalnie 

 

poniedz.  
czwartek 
piątek   

  8:00  -  9:30 
11:30 - 13:00 
10:00 - 12:00 

dr hab. Ewa Bieć, prof. Uczelni 
/71 3473092/  
ewa.biec@awf.wroc.pl 
 

zdalnie 
P-4 2/64 

środa   
czwartek  
  

12:00 -14:30 
10:15 -12:15 

dr hab. Czesław Giemza, prof. Uczelni    
 /71 3473086/   
czeslaw.giemza@awf.wroc.pl  
 

P-4 2/63 
P-4 2/63 

wtorek 
piątek 
   

10:45 -13:00 
11:15 -13:30 
 

dr hab. Tomasz Sipko, prof. Uczelni   
/71 3473084/   
tomasz.sipko@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/56 
P-4 2/56 

wtorek 
piątek     

  8:30 - 11:30 
11:30 - 13:00  

dr Joanna Anwajler   
/71 3473083/ 
joanna.anwajler@awf.wroc.pl 
 

zdalnie 
P-4 2/60 

 

poniedz.  
czwartek    

   8:30 - 11:00 
 12:30 - 14:30 

dr Arletta Hawrylak  
/71 3473085/ 
arletta.hawrylak@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/57 
 

P-4 2/57 

wtorek   
 
czwartek  
        

10:45 -11:45 (I-VII tydz.) 
12:00-13:30 (VIII-XV tydz.) 
10:00 - 13:00 
 

dr Dorota Wojna /Opiekun I roku Fizjoterapii/ 
/71 3473083/ 
dorota.wojna@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/60 
zdalnie 

P-4 2/60 
 

*wtorek 
środa 
czwartek 
 

11:45 -14:00 od 12.04.2024 

11:00 -13:15  

10:15-12:30 do 11.04.2024 

dr Katarzyna Barczyk-Pawelec  
/71 3473085/  
katarzyna.barczyk-pawelec@awf.wroc.pl 
 

zdalnie 
P-4 2/57 
P-4 2/57 
P-4 2/57 

wtorek 
środa 
czwartek 
piątek  

10:00 -12:15  
13:30 -15:00 /VI-XV tydz../ 

   9:30- 10:15 /I-XV tydz./ 

12:00 -14:15 /I-V tydz. ./ 

dr Monika Małachowska-Sobieska  
/71 3473075/  
monika.malachowska-sobieska@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/59 
zdalnie  

 
 

wtorek  
środa   

  9:15 -11:15 
12:00 -13:30 

dr Adam Paluszak /Opiekun IV roku Fizjoterapii/ 
/7113473075/  
adam.paluszak@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/59 
zdalnie 

*poniedz. 
  środa   

12:30 -14:30  
12:30 -15:00   

 


